On indique ci-dessous en note, pour faciliter l'étude du document, la concordance entre les indulgences accordées et les paragraphes cor​respondants des docc. 301 et 315.
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GREGORIUS PP. XVI.

Ad perpetuam rei memoriam. Cum, sicut accepimus, una pia, 

ac devota utriusque sexus Christifidelium Confraternitas, seu Sodalitas

sub auspiciis B(eatae) M(ariae) V(irginis) ad peccatorum conversionem,

5 
et justorum perseverantiam in propria, seu alia Ecclesia Bellicen(sis)

Civit(atis) vel Diœcesis canonice, ut asseritur, instituta, seu insti​-

tuenda existat, cujus Confratres, et Consorores quamplurima religionis, 

et christianae pietatis opera exercere consueverint, seu intendant, 

Nos, ut Confr(atern)itas hu(ju)s(mod)i majora in dies suscipiat incre-

10 
menta, de Omnipotentis Dei misericordia, ac B(eatorum) Petri, et 

Pauli Apostolorum Ejus Auctoritate confisi; omnibus utriusq(u)e 

sexus Christifidelibus, qui dictam confr(atern)itatem, vel sodalitatem 

in posterum ingredientur, die primo eorum ingressus, si vere pœni​-

ten(tes), et confessi Sacra Synaxi se refecerint, Plenariam
; ac tam

15 
descriptis, quam pro tempore describen(dis) in eadem Confr(atern)itate

Confratribus, et Consororibus in cujuslibet eorum mortis articulo, si 

vere pœniten(tes), confessi, ac S(acra) Com(munio)ne refecti, vel, si 

id facere nequierint, saltem contriti, Nomen Jesu ore, si potuerint, 

sin minus corde devote invocaverint, etiam Plenariam
; nec non iis-

20 
dem nunc et pro tempore existen(tibus) dictae Confr(atern)itatis Con​

fratribus, et Consororibus vere et(iam) pœniten(tibus), confessis, ac 

S(acra) Com(munio)ne refectis, qui ejusdem Confr(atern)itatis Eccle-

siam, seu Cappellam, vel Oratorium Die festo Principali ipsius Con​

fr(atern)itatis per eosdem Confratres semel tantum eligen(do), et ab 

25 
Ordinario approban(do) a primis vesperis usque ad occasum solis

diei hujusmodi singulis annis devote visitaverint, ibique pro Chri​-

stianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac S. Matris

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam si​-

militer omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem in 

30 
Domino concedimus
. Praeterea iisdem Confratribus, et Consororibus 

in quatuor aliis anni feriatis, vel non feriatis, seu Dominicis diebus. 

ut p(raemitti)tur, eligen(dis) et approban(dis) praemissa peragentibus,

septem annos, totidemque quadragenas
; quoties vero Missis, ac Di​-

vinis Officiis in Ecclesia, seu Cap(pell)a vel Or(ator)io hu(ju)s(mod)i 
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35 
pro tempore celebrandis, vel recitandis, aut Congregationibus publicis, 

vel privatis ejusdem Confr(atern)itatis ubivis faciendis interfuerint, 

vel qui Corpora defunctorum tam Confratrum, et Consororum hujus​-

modi, qua(m) aliorum ad Sepulturam associaverint, S(anctissi)mumque

Eucharistiae Sacramentum tam in Processionibus, quam cum ad 

40 
infirmos, aut alias quocumque, et quomodocumque pro tempore de-

​feretur pie comitati fuerint, vel, quatenus impediti, septies Orationem

Dominicam, et Salutationem Angelicam dixerint, vel qui pauperes 

hospitio susceperint, pacem inter inimicos composuerint, seu componi

curaverint, aut devium aliquem ad viam Salutis reduxerint, et igno​-

45 
rantes Dei praecepta, ac ea quae ad Salutem sunt necessaria docuerint, 

vel aliud quodvis pietatis, aut charitatis opus exercuerint, toties pro 

quolibet p(raedic)torum operum exercitio sexaginta dies de injunctis 

eis, seu alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclesiae 

consueta relaxamus
; quas quidem omnes, et singulas indulgentias 

50 
animabus Christifidelium, quae Deo in charitate conjunctae ab hac 

luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, in Domino 

quoque indulgemus
. In contrarium facien(tibus) non obstan(tibus)

quibuscumqūe. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Decernimus autem, ac volumus, ut si alias dictis Confr(atr)ibus, et 

55 
Consororibus praemissa peragen(tibus) aliqua alia indulgentia per​-

petuo, vel ad tempus nondum elapsum duratura concessa fuerit, 

vel si dicta Confr(atern)itas alicui Archi-Confr(atern)itati aggregata 

jam sit, vel in posterum aggregetur, aut alia quavis ratione uniatur, 

seu quomodolibet instituatur priores, et quaevis aliae Ap(osto)licae 

60 
Iiitterae per eos antea obtentae eo ipso nullae sint. Datum Romae apud 

S(anctam) M(ariam) Maj(orem) sub Annulo Piscatoris XII Augusti 

MDCCCXXXIV Pontificatus Nostri Anno Quarto.

Pro Dormno Card(inal)i Albano

Angelus Picchioni Substitutus. 

65

Vidimus et probavimus in tota Diœcesi die 7a Xbris 1835

† A(lexander) R(aymundus) Ep(iscopus) Bellic(ensis).
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13 août 1834. - LETTRE de JEAN-CLAUDE COLIN au card. Odescalchi, lui renouvelant sa demande d'une réponse du Saint-Siège sur l'affaire de la Société de Marie. D'après l'expédition de la main du copiste du doc. 308, signée par Jean-Claude Colin, ACR.